
Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

4/2016.(III.31.) önkormányzati rendelete 

 

Balajt Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

5/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§  Balajt Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

       5/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.)  8.§ (2) bekezdése helyébe a  

       következő rendelkezés lép: 

      

      „8.§ (2) Az önkormányzat szakágazati besorolását, valamint alaptevékenységnek  

                   kormányzati funkció számát és megnevezését az 1. melléklet tartalmazza.” 

 

2.§ Az R. 9. alpontja és a 41. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

       „ 9.   Helyi népszavazás” 

 

        41.§ A helyi népszavazással kapcsolatos szabályokról a képviselő-testület önálló  

                önkormányzati rendeletet alkot.” 

 

3.§  Az R. 51. § (1) bekezdése hatályát veszti.  

 

4.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon  

       hatályát veszti. 

 

 

          Szabó Zoltán                                                               Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

           polgármester                                                                               jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetve Balajt Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelet 35. § (4) bekezdése szerint 

Szendrőlád Közös Önkormányzati Hivatal Balajti Kirendeltség hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel 2016. március 31. napján. 

 

Balajt, 2016. március 31. 

 

                                                                                    Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

                                                                                                     jegyző 

 


